2111 4253310,00 0,00 4253310,00

2112 0,00 0,00 0,00

2120 935730,00 0,00 935730,00

2200 605850,00 50500,00 656350,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: П'ять мільйонів вісімсот сім тисяч триста 

шістдесят сім грн. 00 коп. (5807367 грн. 00 коп.)

(сума словами і цифрами)

Сільський голова Нижньовербізької ОТГ

(посада)

М'якущак Я.Ю.
(підпис)             (ініціали і прізвище)

25.01.2017

Індивідуальний кошторис на  2017 рік